２０２２年１月２０日

各 位

明治安田生命保険相互会社

四日市市との包括連携協定「締結式」開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、明治安田生命保険相互会社（執行役社長 永島 英器）は、四日市市（市長 森智広）

と１月２７日に包括連携協定を締結し、「締結式」を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、ぜひご取材をご検討賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬 具

【四日市市との包括連携協定締結式】

日 時 ２０２２年１月２７日（木）１０：３０～１１：００

会 場 四日市市役所 ８階 来賓応接室

（三重県四日市市諏訪町１番５号）

目 的
・当社が企業ビジョンに掲げる「地域社会との絆」を深める活動の一環

・地域のニーズに迅速かつ適切に対応し地方創生の実現を図るため

内 容

１．四日市市長 ご挨拶

２．明治安田生命 四日市支社長 挨拶

３．連携協定説明

４．協定書署名

５．記念撮影

出 席 者

四日市市 市長              森 智広

     政策推進部 部長        佐藤 恒樹

     政策推進部 政策推進課 課長  田中 啓晶

明治安田生命保険相互会社

四日市支社長          福谷 充広

     四日市中部営業所長       吉田 晋一郎

     四日市東営業部長        陣内 栄基

     富田営業所長            松本 隆明

以 上

※取材をいただける場合は、下記にご連絡をいただければ幸甚です

（当日の場合は、会場まで直接お越しください）

【ご照会先】

四日市支社 伊藤嘉邦 TEL ０５９－３５２－２１６１

広報部  小久保 TEL ０３－３２８３－８８５７